1 GMX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний стрілочний 1 шт. 1 423,80 1 423,80
2 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 285,20 1 285,20
3 GDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 612,80 1 612,80

Разом: 4 321,80
Усього найменувань 3, на суму 4 321,80 UAH
Чотири тисячі триста двадцять одна гривня 80 копійок

Менеджер